COMUNICAZIONE

Con determinazione n. 976 del 15/11/2022 é stata approvata la nuova
graduatoria che si riferisce alle domande idonee presentate per il pacchetto
scuola 2022/2023 ovvero alle domande di coloro che sono in possesso dei
requisiti per 'accesso al contributo.

Solo dopo che il Comune avra ricevuto il finanziamento da parte di Regione

e Stato potra essere approvata la graduatoria dei beneficiari, ossia di coloro
che otterranno il contributo.



DIRITTO ALLO STUDIO - PACCHETTO SCUOLA 2022/2023 - GRADUATORIA IDONEI

N.  rorocauion

1

2

31

32

33

35

37

39

51

18140

18317

18404

18405

18447

18451

18528

18530

18724

18872

18963

18965

17575

18844

18296

17923

19204

19208

18419

17705

17703

19948 F

19190

17483

17484

17603

17698

18615

17818

19063

18745

18085

18086

18175

18172

18865

18866

18867

18980

18981

18628

19948 F

17289

18364

1771

18420

17403

17216

18322

17505

18194

DATA
2022-09-08

2022-09-11
2022-09-12
2022-09-12
2022-09-13
2022-09-13
2022-09-13
2022-09-13
2022-09-15
2022-09-18
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-01
2022-09-16
2022-09-09
2022-09-06
20220921
2022-09-21
2022-09-12
2022-09-02
2022-09-02
2022-09-30
20220921
2022-08-31
2022-08-31
20220901
2022-09-02
2022-09-14
2022-09-05
2022-09-20
2022-09-15
2022-09-07
2022-09-07
2022-09-08
2022-09-08
2022-09-18
2022-09-18
2022-09-18
2022-09-19
2022-09-19
2022-09-14
2022-09-30
2022-08-30
2022-09-12
2022-09-03
2022-09-13
2022-08-30
2022-08-29
2022-09-11
2022-08-31

2022-09-08

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|
LASTRA A SIGNA|

ORDINE SCUOLA
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado

Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado

Scuola secondaria di primo grado

CLASSE
1

2

seconda

ISEE
0,00

304,33
386,79
464,31

713,82
865,74
865,74
1204,44
1217,63
142873
1684,20
1764,82
1951,93
1951,93
2010,58
2541,05
2670,57
2732,14
2788,24
3166,93
3324,46
3324,46
3378,48
3382,85
340161
3401,61
3401,61
3466,99
3466,99
3529,46
3533,74
3651,47
3660,15
3689,90
3692,03
3730,96
3787,97
3811,02
3828,72

3889,59

IMPORTO AL 100%
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

300,00



DIRITTO ALLO STUDIO - PACCHETTO SCUOLA 2022/2023 - GRADUATORIA IDONEI

52

53

55

57

59

61

62

63

85

67

69

70

72

73

74

78

79

81

82

83

85

87

89

91

92

93

95

17236

17237

18081

17962

17700

17701

17559

17568

18138

18321

17257

17260

18310

18330

17965

18077

18079

18634

18636

17241

17710

17215

17543

17709

18976

17247

18876

18083

18336

17191

17193

18456

17198

18398

18529

18534

18536

18120

17496

17434

18857

17404

17611

17716

17199

17405

17406

18414

17976

17977

2022-08-29

2022-08-29

2022-09-07

2022-09-06

2022-09-02

2022-09-02

2022-09-01

20220901

2022-09-08

2022-09-11

2022-08-29

2022-08-29

2022-09-10

2022-09-11

2022-09-06

2022-09-07

2022-09-07

2022-09-14

2022-09-14

2022-08-29

2022-09-03

2022-08-29

20220901

2022-09-03

2022-09-19

2022-08-29

2022-09-18

2022-09-07

2022-09-12

2022-08-29

2022-08-29

2022-09-13

2022-08-29

2022-09-12

2022-09-13

2022-09-13

2022-09-13

2022-09-08

2022-08-31

2022-08-31

2022-09-17

2022-08-30

20220901

2022-09-03

2022-08-29

2022-08-30

2022-08-30

2022-09-12

2022-09-06

2022-09-06

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

Scuola secondaria di secondo grado

Scuola secondaria di primo grado

Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
|eFP presso lstituzione scolastica
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado

Scuola secondaria di primo grado

2

seconda

3

Seconda

3900,68

3900,68

3959,35
411317
414528
414528
4183,25
4183,25
4340,77
4552,06
4639,13
4639,13
4663,16
4700,54
4718,39
481,96
481,96
4844,72
4844,72
4940,74
4948,36
5003,98
5007,17
5007,54
5056,69
5090,64
5100,08
5351,88
5521,89
5573,81
5573,81
5676,02
5716,39
5789,33
5789,33
5789,33
5789,33
5795,31
5883,00
5952,04
5960,17
5978,60
6013,96
6019,73
6106,91
6133,57
6133,57
6198,77
625678

6256,78

300,00

300,00

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

300,00
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102

103

104

105

106

107

108

109

110

13

14

15

116

122

123

124

125

126

127

128

129

130

132

133

134

135

136

139

140

141

142

143

147

148

149

150

17780

17783

17447

17449

17502

18312

18215

18059

19092

19093

17239

17242

18325

18627

17196

18778

17229

17233

19148

19198

19199

18412

18413

17695

17697

17189

17291

17676

18326

18327

18329

17742

17837

17838

17249

17437

17533

19026

18230

19100

17206

17503

18967

17738

17739

17829

17202

18877

18878

17721

17722

17221

2022-09-05

2022-09-05

2022-08-31

2022-08-31

2022-08-31

2022-09-10

2022-09-08

2022-09-07

2022-09-20

20220920

2022-08-29

2022-08-29

20220911

2022-09-14

2022-08-29

2022-09-15

2022-08-29

2022-08-29

2022-09-21

20220921

2022-09-21

2022-09-12

2022-09-12

2022-09-02

2022-09-02

2022-08-29

2022-08-30

2022-09-02

2022-09-11

2022-09-11

2022-09-11

2022-09-04

2022-09-05

2022-09-05

2022-08-29

2022-08-31

20220901

2022-09-20

2022-09-09

2022-09-21

2022-08-29

2022-08-31

2022-09-19

2022-09-04

2022-09-04

2022-09-05

2022-08-29

2022-09-18

2022-09-18

2022-09-03

2022-09-03

2022-08-29

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado

Scuola secondaria di primo grado

1eFP presso Agenzia Formativa Accreditata

Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado

Scuola secondaria di secondo grado

prima

terza

2

SECONDA

1

Seconda

6321,11
6321,11
6340,87
6340,87
6367,86
6395,85
6424,62
6449,19
6455,21
6455.21
6460,04
6460,04
6496.25
6695,54
6727,91
6759,02
6885,53
6885,53
6903,44
6996,37
6996,37
7034,94
7034,94
7058,03
7058,03
7089,17
7169,00
7244,92
7306,83
7306,83
7306,83
7355,15
7356,77
7356,77
7425,80
7588,74
7613,11
7630,45
7673,92
7709,80
7866,84
7901,98
8123,83
8129,05
8129,05
8266,91
8567,40
8697,17
8697,17
8738,90
8738,90

8753,58

300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00
300,00

300,00
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154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

192

193

194

195

196

199

200

201

202

203

18979

20679 S

19001

19002

19006

18855

17714

18320

18497

18868

18871

17264

18467

17968

17975

17615

17262

17263

18302

18304

19097

18632

18173

17345

17183

17185

18970

18972

18217

17217

17224

17226

19068

17246

18774

17479

17243

19194

19195

18780

17489

17490

18781

17334

17336

17384

17385

18641

18526

17607

17499

17500

2022-09-19

2022-10-11

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-20

2022-09-16

2022-09-03

2022-09-11

2022-09-13

2022-09-18

2022-09-18

2022-08-29

2022-09-13

2022-09-06

2022-09-06

2022-09-01

2022-08-29

2022-08-29

2022-09-09

2022-09-09

2022-09-20

2022-09-14

2022-09-08

2022-08-30

2022-08-29

2022-08-29

2022-09-19

2022-09-19

2022-09-08

2022-08-29

2022-08-29

2022-08-29

2022-09-20

2022-08-29

2022-09-15

2022-08-31

2022-08-29

2022-09-21

20220921

2022:09-15

2022-08-31

2022-08-31

2022-09-15

2022-08-30

2022-08-30

2022-08-30

2022-08-30

2022-09-14

2022-09-13

2022-09-01

2022-08-31

2022-08-31

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

LASTRA A SIGNA|

Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di secondo grado
Scuola secondaria di primo grado
Scuola secondaria di secondo grado
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